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OXE MARINES VATTENJETMOTOR NOMINERAD SOM ÅRETS 
INNOVATION VID BÅTMÄSSAN MIAMI INTERNATIONAL BOAT SHOW  

OXE Marines AB (publ) dieseldrivna utombordare med vattenjetdrift, som utvecklats tillsammans med JET-
TECH, blev nominerad som en av årets innovationer vid den nyligen avslutade internationella båtmässan i 
Miami. Motorn är en av världens mest kraftfulla utombordare med vattenjetdrift och har blivit möjlig tack vare 
OXE egenutvecklade kraftöverföringssystem som klarar mycket höga vridmoment.   

Genom att förse en OXE300 dieseldriven utombordare med ett vattenjetaggregat har OXE Marine 
tillsammans med JET-TECH skapat en motor som kombinerar OXE Marines kraftfulla och 
bränsleeffektiva utombordare med vattenjet-driftens fördelar. Motorn är världens första och mest 
kraftfulla utombordare med vattenjetdrift och axiellt flöde.  

”Nomineringen är ett stort erkännande för både vår teknologi och vår innovationsförmåga. Ingen har 
på samma framgångsrika sätt lyckats kombinera en bränslesnål och kraftfull dieselutombordare som 
OXE300 med vattenjetdrift”, konstaterar Anders Berg, vd för OXE Marine AB.   

En motor med vattenjetdrift saknar traditionell propeller och driver båten framåt genom att skapa en 
kraftfull vattenstråle. Avsaknaden av traditionell propeller gör båten mindre djupgående och lättare 
att manövrera i grunda vatten, samtidigt som vattenjetdrift är ett snällare val för den marina miljön, 
då den saknar vassa propellrar. Tack vare OXE Marines unika kraftöverföringssystem kan hela 
dieselmotorns vridmoment föras över till själva vattenjetdriften utan kraftförluster.   

”Den kommersiella lanseringen av världens första och mest kraftfulla dieselutombordare med 
vattenjetdrift och den högsta effektiviteten bland alla vattenjetmotorer, innebär en game-changer. 
Andra klarar inte att föra över så här höga vridmoment till den nedre delen av riggen men vi gör det 
tack vare vår remdrift som i kombination med vattenjetdrift klarar ännu högre laster”, säger Douglas 
Natoce, President vid OXE Marine AB.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Anders Berg, VD, OXE Marine AB, anders.berg@OXEmarine.com, +46 70 358 91 55  

Douglas Natoce, President, OXE Marine AB, douglas.natoce@oxemarine.com, 813-624-3211 

OXE Marine AB (publ) (NASDAQ STO: OXE, OTCQX: CMMCF) har efter flera års utveckling konstruerat 
OXE Diesel, världens första dieseldrivna utombordare i de högre effektklasserna. Bolagets unika och 
patenterade lösningar för kraftöverföring mellan motor och drev har lett till stor efterfrågan på 
bolagets motorer över hela världen. FNCA Sweden AB är Certified Adviser. Tel. +46 8 528 00 399, e-
mail: info@fnca.se. 
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